АДМИНИСТРАЦИЯ КИПЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.12. 2015 года                              № 47

Об отмене постановления администрации Кипецкого муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области от 10 августа2015 года № 26 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов в Кипецком муниципальном образовании Екатериновского муниципального района Саратовской области»
Рассмотрев  экспертное  заключение  Правового управления Правительства Саратовской области на Постановление администрации  Кипецкого муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области от 10 августа 2015 года № 26 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов в Кипецком муниципальном образовании Екатериновского муниципального района Саратовской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации  Кипецкого муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области от 10 августа 2015 года № 26 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов в Кипецком муниципальном образовании Екатериновского муниципального района Саратовской области» - отменить.

2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде в здании Кипецкого СДК и  здании СХПК «Озерский» и разместить на  официальном сайте  администрации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации  Кипецкого
муниципального образования                             Ю.В. Петров